
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМАШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

31.05.2023 № 6/30г.Кирово-Чепецк

О присвоении Молодежной премии главы муниципального образования«Город Кирово-Чепецк» Кировской области
В соответствии с Положением «О наградах и иных формах поощрения муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденным решением
Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.06.2016 № 7/43, рассмотрев представление
администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,
Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Присвоить Молодежную премию главы муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области:

Горошникову Андрею Андреевичу - тренеру-преподавателю муниципального
автономного учреждения дополнительного образования спортивная школа «Олимпия»
города Кирово-Чепецка Кировской области;

Коровиной Анастасии Сергеевне - учителю русского языка и литературы
муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы с углубленным изучением отдельных предметов № 7 города
Кирово-Чепецка Кировской области;

Созонтову Дмитрию Александровичу - обучающемуся муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования детской художественной школы имени Л.Т.
Брылина города Кирово-Чепецка Кировской области;

Чуракову Владиславу Сергеевичу - обучающемуся муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования детской художественной школы имени Л.Т.
Брылина города Кирово-Чепецка Кировской области.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования



2
«Город Кирово-Чепецк» Кировскойобласти Е. М. Савина


